
直属公路中心路网监控室工程（土建部分）

中标候选人公示暨中标结果公示中标候选人公示暨中标结果公示

 

招标编号: 闽华广[2023]招59号 

本招标项目于2023年7 月 28 日14时30分，在福建省国资采购平台开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人结果公示
如下：

1、招标工程项目概况、招标工程项目概况

工程项目名称： 直属公路中心路网监控室工程（土建部分） 

招标人：  福州市公路事业发展直属中心  

建设规模： 本项目招标控制价为167426.00 元,发包价为159055.00元. 

招标方式:   公开招标        

2、评标办法及评标参数、评标办法及评标参数

评标办法：   简易评标法  

评标参数：       /      

开标记录及投标总得分开标记录及投标总得分

序序
号号

投标投标
人名人名
称称

投投
标标
文文
件件

密密
封封
情情
况况

投标总投标总

报价报价
(元元 )

工工
期期

工程工程

质量质量

有有
效效
信信
用用
综综
合合
排排
名名

有有
效效
信信
用用
总总
分分

项目项目

负责人负责人

备
注 1

福
建
真
如
建
筑
工
程
有
限
公
司

完
成 159055

76
日
历
天

符合国家
现行《建
筑装饰工
程施工及
验收规
范》
（JGJ73-
91）

/ / 王业-闽
2352014201475177

 

2

福建
宸宁
建设
有限
公司

完
成 159055

76
日
历
天

符合国家
现行《建
筑装饰工
程施工及
验收规
范》
（JGJ73-
91） 及相
关规范合
格

/ / 谢亦海-闽
2352020202006799

 

3

福建
华溢
丰建
设发
展有
限公
司

完
成 159055

76
日
历
天

符合国家
现行《建
筑装饰工
程施工及
验收规
范》
（JGJ73-
91）及相
关规范合
格

/ / 陈焰-闽
1352013201308734

 

4

福建
省万
舟建
设工
程有
限公
司

完
成 159055

76
日
历
天

符合国家
现行《建
筑装饰工
程施工及
验收规
范》
（JGJ73-
91） 及相
关规范合

/ /
江文杰-闽
1352019202205029  



格标准

5

福建
博宏
望建
设工
程有
限公
司

完
成 159055

76
日
历
天

符合国家
现行《建
筑装饰工
程施工及
验收规
范》
（JGJ73-
91） 及相
关规范合
格

/ / 林美彩-闽
2352019201906594

 

6

中建
南海
（福
建）
建设
发展
有限
公司

完
成 159055

76
日
历
天

符合国家
现行《建
筑装饰工
程施工及
验收规
范》
（JGJ73-
91） 及相
关规范合
格

/ / 毛彩群-闽
1352019202002074

 

7

福建
旭坤
建设
工程
有限
公司

完
成 159055

76
日
历
天

符合国家
现行《建
筑装饰工
程施工及
验收规
范》
（JGJ73-
91）及相
关规范合
格

/ / 林雄-闽
2352011201243548

 

8

福建
雄鑫
建筑
工程
有限
公司

完
成 159055

76
日
历
天

符合国家
现行《建
筑装饰工
程施工及
验收规
范》
（JGJ73-
91）及相
关规范合
格

/ / 赵令彬-闽
2352013201473242

 

9

福建
清泰
建设
有限
公司

完
成 159055

76
日
历
天

符合国家
现行《建
筑装饰工
程施工及
验收规
范》
（JGJ73-
91） 及相
关规范合
格标准

/ / 吴志钦-闽
2352017201802400

 

10

福建
启点
建设
有限
公司

完
成 159055

76
日
历
天

符合国家
现行《建
筑装饰工
程施工及
验收规
范》
（JGJ73-
91） 及相
关规范合
格

/ / 林遵增-闽
2352008200813179

 

11

福建
天创
建筑
工程

完
成 159055

76
日
历

符合国家
现行《建
筑装饰工
程施工及
验收规
范》

/ /
任舒圆-闽
1352021202200581  



11
有限
公司

159055
天 （JGJ73-

91）及相
关规范合
格标准

/ /  

12

福建
省美
筑建
设发
展有
限公
司

完
成 159055

76
日
历
天

符合国家
现行《建
筑装饰工
程施工及
验收规
范》
（JGJ73-
91）及相
关规范合
格

/ / 罗明山-闽
2352011201362048

 

13

福建
睿晟
建设
安装
工程
有限
责任
公司

完
成 159055

76
日
历
天

符合国家
现行《建
筑装饰工
程施工及
验收规
范》
（JGJ73-
91） 及相
关规范合
格标准

/ / 陈飞铃-闽
2352022202300235

 

14

福建
海峡
中闽
工程
有限
公司

完
成 159055

76
日
历
天

符合国家
现行《建
筑装饰工
程施工及
验收规
范》
（JGJ73-
91） 及相
关规范合
格

/ / 陈震-闽
2352019201909116

 

15

湖南
恒宇
电力
建设
有限
公司

完
成 159055

76
日
历
天

符合国家
现行《建
筑装饰工
程施工及
验收规
范》
（JGJ73-
91）及相
关规范合
格标准

/ / 肖灿-湘
243002180639

 

16

福建
宏宽
建设
工程
有限
公司

完
成 159055

76
日
历
天

符合国家
现行《建
筑装饰工
程施工及
验收规
范》
（JGJ73-
91）及相
关规范合
格

/ / 翁丽-闽
2352019202008768

 

17

福建
省日
超建
设有
限公
司

完
成 159055

76
日
历
天

符合国家
现行《建
筑装饰工
程施工及
验收规
范》
（JGJ73-
91）及相
关规范合
格

/ / 黄玲-闽
1352019202003677

 

福建

符合国家
现行《建
筑装饰工



18

福建
巽启
建设
工程
有限
公司

完
成 159055

76
日
历
天

程施工及
验收规
范》
（JGJ73-
91） 及相
关规范合
格

/ /
陈炳忠-闽
2352019202005871  

19

福建
省东
利建
设有
限公
司

完
成 159055

76
日
历
天

符合国家
现行《建
筑装饰工
程施工及
验收规
范》
（JGJ73-
91） 及相
关规范合
格

/ / 蔡艳平-闽
2352019202004684

 

20

湖南
娄东
建设
有限
公司

完
成 159055

76
日
历
天

符合国家
现行《建
筑装饰工
程施工及
验收规
范》
（JGJ73-
91）及相
关规范合
格标准

/ / 付珍赠-湘2430023
 95400

 

21

福建
浩瑞
达建
筑工
程有
限公
司

完
成 159055

76
日
历
天

符合国家
现行《建
筑装饰工
程施工及
验收规
范》
（JGJ73-
91） 及相
关规范合
格

/ / 王宁芹-闽
2352011201131958

 

22

福建
润创
建设
工程
有限
公司

完
成 159055

76
日
历
天

符合国家
现行《建
筑装饰工
程施工及
验收规
范》
（JGJ73-
91）及相
关规范合
格

/ / 王宁-闽
2352019202004581

 

23

福建
省君
晟建
设工
程有
限公
司

完
成 159055

76
日
历
天

符合国家
现行《建
筑装饰工
程施工及
验收规
范》（
JGJ73-91
）及相关
规范合格

/ /
蔡捷钗-闽
2352013201366586  

4、开标异常情况记录、开标异常情况记录

序号序号 投标人名称投标人名称 开标异常情况说明开标异常情况说明 备注备注
/ / /  

5、对投标报价进行修正的原因、依据和修正结果、对投标报价进行修正的原因、依据和修正结果

投标人名称投标人名称
修正前修正前

报价报价 (元元 )

修正后修正后

报价报价 (元元 )
修正原因修正原因 修正依据修正依据 备注备注



/ / / / /  

6、、资格审查不合格或被确定为无效标、否决投标的投标人名称、原因及依据资格审查不合格或被确定为无效标、否决投标的投标人名称、原因及依据

被否决的投标人名称 被否决投标的原因 依据依据 备注
福建华溢丰建设发展有限公司、福建
旭坤建设工程有限公司、福建清泰建
设有限公司、福建海峡中闽工程有限
公司、福建宏宽建设工程有限公司、
福建省日超建设有限公司、福建巽启
建设工程有限公司

未按招标文件要求配置
施工现场管理人员中的
试验员1人； 

招标文件第3章第2节
4.1.9条款。  

7、中标候选人及其投标文件相关内容、中标候选人及其投标文件相关内容

（1）第一中标候选人名称： 福建雄鑫建筑工程有限公司

项目负责人： 赵令彬   

工期要求：   76日历天  

投标报价：  159055.00元   

工程质量：符合国家现行《建筑装饰工程施工及验收规范》（JGJ73-91）及相关规范合格。

类似工程经验或者工程业绩情况：

工程名称工程名称 建设单位建设单位 建设地点建设地点 竣工验竣工验
收时间收时间

建筑建筑

面积面积

（（M2））

工程工程

造价造价

(万元万元 )

项目项目

负责人负责人
备注备注

/ / / / / / /  

8、公示时间、公示时间

公示期为 2023 年 7 月 31 日至 2023年 8 月 10 日。

 

9、联系方式、联系方式

招标人： 福州市公路事业发展直属中心  

地 址：  福州市洪山街292号 ，

邮 编：  350009    

电 话：0591-83703698  ，传真：     /     

联系人：  刘工

 

招标代理机构：福建华广工程管理有限公司   

地址：  福州市鼓楼区西洪路528号印江山商务办公区B号楼11层，

邮编：350002  

电话：0591-83306980，传真：0591-83768013

联系人：李工

 

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内向招标人提出。投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内向招标人提出。

招投标监督部门或机构名称： 福州市公路事业发展直属中心纪检员

地点： 福州市洪山街292号



电话： 0591-83790600

 

 

日期： 2023 年 7 月 31 日

 


